

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาก่อสร้างโรงเรียนพักขยะชุมชน

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๕๐,๐๐๐.๐๐.....บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างโรงเรียนพักขยะชุมชน จำนวน ๒๐ ชุด พร้อมติดตั้งรายละเอียดตามแบบแปลนที่

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ พ.ค. ๒๕๖๑ เป็นเงิน..... ๓๓๓,๕๐๐.๐๐.....บาท

๕. บัญชีราคากลาง

๕.๑ แบบปร.๔ก. จำนวน ๒ แผ่น

๕.๒ แบบปร.๕ก. จำนวน ๒ แผ่น

๕.๓ แบบ ปร.๖ จำนวน ๒ แผ่น

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๑. นางสาวไพจิตร ทุมรินทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
(นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)

๒. นายวานิช ชาดา ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด
(นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น)

๓. นายอำนาจ แบ่งทา ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

☐	ประเภท	งานสร้างโรงเรียนพักขยะชุมชน		
☐	สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี		
☐	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว		
☐	แบบเลขที่	7/2559		
☐	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4ก จำนวน 2แผ่น, ปร.5ก จำนวน 1 แผ่น	ชั้น	พื้นที่อาคาร ตร.ม.
☐	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดชลบุรี ประจำเดือน ธันวาคม ปี 2560		
☐	ราคาค่าแรงงานบัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง	ฉบับปรับปรุง 15 มีนาคม 2560		
☐	ประมาณราคาเมื่อ			

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง	333,400.00	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ	-	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	-	
สรุป	รวมเงิน (1)+(2)+(3)	333,400.00	
	ราคากลาง	333,400.00	
	ราคากลาง (สามแสนสามหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)		

ลงชื่อ

(นางสาวไพจิตร ทุมรินทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายวานิช ชาดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายอำนาจ แป้งทา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายก อบต.เขาไม้แก้ว



เห็นชอบ ครอบอนุมัติ และส่งกองคลังดำเนินการต่อไป



ความเห็นอื่นๆ

ความเห็นนายก อบต. เขาไม้แก้ว



อนุมัติ



ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ)

ปลัด อบต.

(นางสาวพิชยา จันทร์เจริญ)

(ลงชื่อ)

นายก อบต.เขาไม้แก้ว

(นายจำเนียร กิติปูล)

11 พ.ค. 2561

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5ก

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

ประเภท โครงการก่อสร้างโรงเรียนพักขยะชุมชน

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 - หมู่ 5 ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

แบบเลขที่ 7/2559

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ 11 พ.ค. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	ค่าแพคเตอร์เอฟ งานอาคาร	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	1.1 ขนาดกว้าง 0.80 เมตร ยาว 1.50 เมตร (15 หลัง)	178,327.50	1.3074	233,145.37	
	1.2 ขนาดกว้าง 1.50 เมตร ยาว 1.50 เมตร (5 หลัง)	76,738.25	1.3074	100,327.59	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factro F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			333,472.96	
	คิดเป็นเงินประมาณ	(สามแสนสามหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)		333,400.00	

หมายเหตุ :-

การคำนวณราคาก่อสร้าง เป็นหน้าที่ของผู้ซื้อแบบ

การใช้ราคาของทางราชการ ให้ถือเป็นการยินยอมใช้

โดยสมัครใจ

ลงชื่อ

(นางสาวไพจิตร ทุมรินทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายวานิช ชาดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายอำนาจ เป้งทา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายก อบต.เขาไม้แก้ว



เห็นชอบ อนุมัติ และส่งกองคลังดำเนินการต่อไป



ความเห็นอื่นๆ

ความเห็นนายก อบต. เขาไม้แก้ว



อนุมัติ



ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ)

ปลัด อบต.

(นางสาวพิชยา จันทร์เจริญ)

(ลงชื่อ)

นายก อบต.เขาไม้แก้ว

(นายจำเนียร กิตีปูล)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

รายการประมาณราคาก่อสร้างโรงเรียนห้วยขะพุมชน ขนาดกว้าง 0.80 เมตร ยาว 1.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

ประมาณการโดย นายอำนาจ แป้งทา นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบเลขที่ 7/2559

ประมาณราคาเมื่อ 11 พค. 2561

ปร.4ก แผ่นที่ 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 2"	36.72	กก.	44.89	1,648.36	10.00	367.20	2,015.56	
	ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 1 1/2"	69.12	กก.	48.63	3,361.31	10.00	691.20	4,052.51	
	เหล็กกล่อง 25x25x2.3 มม.	16.30	กก.	22.02	358.93	10.00	163.00	521.93	
	แผ่นเหล็กขนาด 0.15X0.15 ม.หนา 6 มม.	4.24	กก.	23.23	98.50	10.00	42.40	140.90	
	ดาวยเหล็กชุบกัลวาไนท์ # 2"x2"	3.60	ตร.ม.	80.00	288.00	30.00	108.00	396.00	
	แผ่นพื้นไม้เทียม 15X300X2.5 ซม.	1.20	ตร.ม.	866.00	1,039.20	206.00	247.20	1,286.40	
	แผ่นเมทัลชีท หนา 0.35 มม. (สี)	3.00	ตร.ม.	198.00	594.00	80.00	240.00	834.00	ค่าวัสดุรวมค่าตัดโค้ง
	สกรูเกลียวปล่อยสัณยัดเมทัลชีท	20.00	ตัว	3.00	60.00	-	-	60.00	
	สกรูเกลียวปล่อยยึดพื้น	30.00	ตัว	2.00	60.00	-	-	60.00	
	กลอนเหล็ก 4 ทน ยาว 10 นิ้ว	2.00	ตัว	56.00	112.00	30.00	60.00	172.00	
	บุชเหล็ก 1"	4.00	ตัว	20.00	80.00	10.00	40.00	120.00	
	ค่าติดตั้งท่อเหล็ก	2.00	ท่อน	-	-	100.00	200.00	200.00	
	งานทาสีน้ำมัน	4.90	ตร.ม.	70.00	343.00	38.00	186.20	529.20	
	งานป้ายเหล็กพร้อมติดสติ๊กเกอร์	1.00	ป้าย	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	1.00	หลัง					11,888.50	
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	15.00	หลัง					178,327.50	

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายอำนาจ แป้งทา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
 รายการประมาณราคาก่อสร้างโรงเรียนพืชมงคล ชลบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี
 ประมาณการโดย นายอำนาจ เป้งทา นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบเลขที่ 7/2559

ประมาณราคาเมื่อ 11 พ.ค. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 2"	36.72	กก.	44.89	1,648.36	10.00	367.20	2,015.56	
	ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 1 1/2"	92.68	กก.	48.63	4,507.03	10.00	926.80	5,433.83	
	เหล็กกล่อง 25x25x2.3 มม.	22.00	กก.	22.02	484.44	10.00	220.00	704.44	
	แผ่นเหล็กขนาด 0.15X0.15 ม.หนา 6 มม.	4.24	กก.	23.23	98.50	10.00	42.40	140.90	
	ตาข่ายเหล็กชุบกัลวาไนท์ # 2"x2"	4.74	ตร.ม.	80.00	379.20	24.00	113.76	492.96	
	แผ่นพื้นไม้เทียม 15X300X2.5 ซม.	2.25	ตร.ม.	866.00	1,948.50	206.00	463.50	2,412.00	
	แผ่นเมทัลชีท หนา 0.35 มม. (สี)	4.84	ตร.ม.	198.00	958.32	80.00	387.20	1,345.52	ค่าวัสดุรวมค่าติดตั้ง
	สกรูเกลียวปล่อยสั้น	30.00	ตัว	3.00	90.00	-	-	90.00	
	สกรูเกลียวปล่อยยัดพื้น	36.00	ตัว	2.00	72.00	-	-	72.00	
	กลอนเหล็ก 4 พุน ยาว 10 นิ้ว	2.00	ตัว	56.00	112.00	-	-	112.00	
	บุชเหล็ก 1"	4.00	ตัว	20.00	80.00	-	-	80.00	
	ค่าติดตั้งท่อเหล็ก	2.00	ท่อน	-	-	100.00	200.00	200.00	
	งานทาสีน้ำมัน	6.93	ตร.ม.	70.00	485.10	38.00	263.34	748.44	
	งานป้ายเหล็กพร้อมติดสติ๊กเกอร์	1.00	ป้าย	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	1.00	หลัง					15,347.65	
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	5.00	หลัง					76,738.25	

ลงชื่อ
 (นายอำนาจ เป้งทา)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน